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1 17:19Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

646192 CECCANTI YURI1 CLUB SCHERMA VALDERA15/03/00
707834 AGUILERA LUIS HUMBERTO2 MALASPINA MASSA29/09/95
601011 SCHIAVINA MARCO3 SOCIETA SCHERMA PRATO12/09/93
629055 TORACCA LORENZO4 MENS SANA SCHERMA29/04/98
617645 FERRARI ALESSANDRO5 SCHERMA PISTOIA 189405/09/96
651824 BERNINI GIACOMO6 SCHERMA PISTOIA 189401/08/05
610216 STOPPONI LAPO7 CLUB SCHERMA FIRENZE01/05/96
669720 GULINO MATTIA8 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO07/01/04
638875 MARTINI COSIMO9 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO27/01/97
643315 PIERINI TOMMASO10 SOCIETA SCHERMA PRATO28/06/00
616981 FALUOMI ALESSANDRO11 MALASPINA MASSA23/09/99
687304 MENCIASSI MATTEO12 CLUB SCHERMA LUCCA TBB03/11/06
674618 FALCINELLI TEO13 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO27/07/07
610111 VACANTE GAETANO14 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/09/93
640287 ANICHINI PIERLUIGI15 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO08/08/99
677932 ROSSI MARCO16 PISASCHERMA10/05/04
676128 TEGLIA TOMMASO17 CLUB SCHERMA VALDERA11/02/05
139303 MARINI JACOPO18 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/09/89
664490 VERDIANI GIAN MARCO19 CLUB SCHERMA VALDERA18/03/04
656812 NARCISO ANTONIO20 MALASPINA MASSA28/05/01
668818 PARCHI EDOARDO21 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/04/08
643307 DONATI GIORGIO22 SOCIETA SCHERMA PRATO04/04/00
614972 GIACHETTI DAVIDE23 CS APUANO18/07/97
655042 BOVE GIULIO24 SCHERMA PISTOIA 189417/08/04
675433 BIONDI LEONARDO25 CLUB SCHERMA VALDERA26/10/05
692131 MARIANI LEONARDO LUCIANO26 CS APUANO07/01/09
697392 FADDA GIORGIO27 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/08/08
662514 NARCISO FABIO28 MALASPINA MASSA11/10/04
651865 VIANELLI ALESSANDRO29 SOCIETA SCHERMA PRATO01/04/99
101267 ONESTI ANDREA30 SOCIETA SCHERMA PRATO31/10/76
683907 MICIELI GABRIELE31 CS APUANO02/04/08
675590 CARRESI DAVIDE32 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO26/12/04
720348 CARNOVALE VALERIO VITTORIO AN33 CLUB SCHERMA VALDERA21/05/58
648437 LATTANZI MARCO34 CS APUANO02/05/05
700765 BARELLINI PAOLO35 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO18/09/06
689301 PARDINI ALESSIO36 CLUB SCHERMA LUCCA TBB28/01/77
669298 RIZZI ANDREI37 SCHERMA PISTOIA 189417/01/09
687429 PARDINI EMANUELE38 CLUB SCHERMA LUCCA TBB19/07/08
675288 GUARDUCCI LEONARDO39 SOCIETA SCHERMA PRATO07/02/07
682396 BARONI LEONARDO40 CLUB SCHERMA LUCCA TBB02/10/09
678846 MUGNIECO MARCO41 SCHERMA PISTOIA 189415/01/09
719318 MOURLON DRUOL EMMANUEL42 CLUB SCHERMA FIRENZE23/03/81
666784 MARTINI DAMIANO43 SCHERMA PISTOIA 189401/06/06
647907 TROVATO MARCO44 SOCIETA SCHERMA PRATO13/11/00
502039 GIANNINI FEDERICO45 CS APUANO14/08/86
683607 BARNI PIETRO46 SOCIETA SCHERMA PRATO27/02/07
691716 ANTONINI MARCELLO47 CLUB SCHERMA VALDERA26/07/70
651900 PEZZICA LORENZO48 CS APUANO29/07/05
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663371 RINDI JACOPO VITTORIO49 SCHERMA PISTOIA 189427/06/06
664257 RADDI NICCOLO' LAPO GIOVAN50 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA09/07/07
614671 BRUSINI EMANUELE51 CLUB SCHERMA VIAREGGIO13/07/72
707920 NARDINI DA DA52 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO03/02/07
652958 JOSHUA FEDERICO53 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG18/11/79
687212 CIPRIANI FRANCESCO54 SOCIETA SCHERMA PRATO01/12/89
103511 VANNUCCI ANTONIO55 SCHERMA PISTOIA 189414/09/58
621986 DAMIANI BERNARDO56 CLUB SCHERMA VIAREGGIO15/07/91
620650 LEAL CARLOS MARTIN57 CLUB SCHERMA FIRENZE16/03/74
707313 BENASSI ALESSIO58 CS APUANO14/03/08
716611 GARBARINO NICCOLO'59 CLUB SCHERMA FIRENZE24/03/98
142275 ROTELLA MICHELE60 SCHERMA PISTOIA 189419/10/70
692418 CORRENTI LORENZO61 CS APUANO09/04/09
696101 CIANCI MARCO ANTONIO62 CS APUANO07/09/06
675309 TOMBERLI NICCOLÒ63 SOCIETA SCHERMA PRATO03/03/07
660816 MELANI NICOLA64 SCHERMA PISTOIA 189425/01/70
714463 MATTEOLI RICCARDO65 CLUB SCHERMA VALDERA12/10/09
696765 TORRINI FILIPPO66 CLUB SCHERMA LUCCA TBB07/01/09
679143 TOGNOLI TOMMASO67 CS APUANO30/06/09
676665 CONTI GIULIO68 CS APUANO12/06/09
623431 SODI GIOVANNI69 CLUB SCHERMA VALDERA03/11/94
705163 CAPPÉ PAOLO70 CS APUANO20/09/09
714595 BARTOLINI ROBERTO71 SCHERMA PISTOIA 189409/12/09
682765 MAZZEI ELIA72 CS APUANO26/05/09
675289 INNOCENTI NICCOLÒ73 SOCIETA SCHERMA PRATO15/07/05
676137 DE FALCO ENZO74 CLUB SCHERMA LUCCA TBB01/12/09
712964 GRIGOLETTO MICHELANGELO75 SCHERMA PISTOIA 189410/02/06
679296 BACCIGALUPI ALESSANDRO76 CS APUANO06/10/09
143033 BERTOLINI MARCO77 CLUB SCHERMA VALDERA25/06/49
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Spada maschile
1

33

17
16

9
24

25
8

5
37

44
12

13
20

29
4

3
30

19
14

11
43

38
6

7
26

42
10

15
18

34
2

MARTINI COSIM - PICIO (Pisa)
FADDA GIORGIO - PINAV (Cascina)

DONATI GIORGI - POSS (Prato)
BERNINI GIACO - PTSCH (Pistoia)

VERDIANI GIAN - PIVAL (Pontedera)
CECCANTI YURI - PIVAL (Pontedera)

BIONDI LEONAR - PIVAL (Pontedera)
FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

PIERINI TOMMA - POSS (Prato)
VIANELLI ALES - POSS (Prato)

TORACCA LOREN - SIMEN (Siena)
NARCISO ANTON - MSMAL (Massa)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)
BOVE GIULIO - PTSCH (Pistoia)

STOPPONI LAPO - FICSF (Firenze)
MARINI JACOPO - PICIO (Pisa)

TEGLIA TOMMAS - PIVAL (Pontedera)
GULINO MATTIA - PINAV (Cascina)

ROSSI MARCO - PISCH (Pisa)
PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

FALCINELLI TE - PICIO (Pisa)
CARRESI DAVID - PINAV (Cascina)

ONESTI ANDREA - POSS (Prato)
SCHIAVINA MAR - POSS (Prato)

AGUILERA LUIS - MSMAL (Massa)
MARIANI LEONA - MSAPU (Carrara)

MICIELI GABRI - MSAPU (Carrara)
MENCIASSI MAT - LUTBB (Lucca)

ANICHINI PIER - PICIO (Pisa)
GIACHETTI DAV - MSAPU (Carrara)

NARCISO FABIO - MSMAL (Massa)
FERRARI ALESS - PTSCH (Pistoia)

15
3

7
15

12
15

9
15

15
14

15
5

15
11

15
14

8
15

15
10

15
13

11
15

15
4

6
15

15
11

3
15

MARTINI COSIM - PICIO (Pisa)

BERNINI GIACO - PTSCH (Pistoia)

CECCANTI YURI - PIVAL (Pontedera)

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

PIERINI TOMMA - POSS (Prato)

TORACCA LOREN - SIMEN (Siena)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

STOPPONI LAPO - FICSF (Firenze)

GULINO MATTIA - PINAV (Cascina)

ROSSI MARCO - PISCH (Pisa)

FALCINELLI TE - PICIO (Pisa)

SCHIAVINA MAR - POSS (Prato)

AGUILERA LUIS - MSMAL (Massa)

MENCIASSI MAT - LUTBB (Lucca)

ANICHINI PIER - PICIO (Pisa)

FERRARI ALESS - PTSCH (Pistoia)

14

15

15

9

7

15

14

15

15

8

9

15

15

7

13

15

BERNINI GIACO - PTSCH (Pistoia)

CECCANTI YURI - PIVAL (Pontedera)

TORACCA LOREN - SIMEN (Siena)

STOPPONI LAPO - FICSF (Firenze)

GULINO MATTIA - PINAV (Cascina)

SCHIAVINA MAR - POSS (Prato)

AGUILERA LUIS - MSMAL (Massa)

FERRARI ALESS - PTSCH (Pistoia)

3

15

15

7

13

15

15

11

CECCANTI YURI - PIVAL (Pontedera)

TORACCA LOREN - SIMEN (Siena)

SCHIAVINA MAR - POSS (Prato)

AGUILERA LUIS - MSMAL (Massa)

15

10

7

15

CECCANTI YURI - PIVAL (Pontedera)

AGUILERA LUIS - MSMAL (Massa)

15

13

GUIDOTTI A.

IACOMONI M.

LECCESE G.

LORITO E.

MARCHI F.

MATARAZZO M.

RADOI L.

PARLANTI L.

RAVAGLI R.

ROSSI R.

PILLI E.

LECCESE G.

BERTOCCHINI E.

MICHELUCCI C.

GUIDOTTI A.

ROSSI R.

LECCESE G.

LORITO E.

RADOI L.

BERTOCCHINI E.

GUIDOTTI A.

RAVAGLI R.

IACOMONI M.

PARLANTI L.

MARCHI F.

PILLI E.

MICHELUCCI C.

ROSSI R.

MATARAZZO M.

CECCANTI YURI - PIVAL (Pontedera)
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1
128

MARTINI COSIMO-PICIO (Pisa)
-

0
0 MARTINI COSIMO-PICIO (Pisa)H 1

P.

65
64

SODI GIOVANNI-PIVAL (Pontedera)
ROTELLA MICHELE-PTSCH (Pistoia)

12
15 ROTELLA MICHELE-PTSCH (Pistoia)H 2

P.

33
96

FADDA GIORGIO-PINAV (Cascina)
-

0
0 FADDA GIORGIO-PINAV (Cascina)H 3

P.

97
32

-
GUARDUCCI LEONARDO-POSS (Prato)

0
0 GUARDUCCI LEONARDO-POSS (Prato)H 4

P.

17
112

DONATI GIORGIO-POSS (Prato)
-

0
0 DONATI GIORGIO-POSS (Prato)H 5

P.

81
48

-
PEZZICA LORENZO-MSAPU (Carrara)

0
0 PEZZICA LORENZO-MSAPU (Carrara)H 6

P.

49
80

RINDI JACOPO VITTORIO-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 RINDI JACOPO VITTORIO-PTSCH (Pistoia)H 7

P.

113
16

-
BERNINI GIACOMO-PTSCH (Pistoia)

0
0 BERNINI GIACOMO-PTSCH (Pistoia)H 8

P.

9
120

VERDIANI GIAN MARCO-PIVAL (Pontedera)
-

0
0 VERDIANI GIAN MARCO-PIVAL (Pontedera)H 9

P.

73
56

INNOCENTI NICCOLÒ-POSS (Prato)
DAMIANI BERNARDO-LUCSV (Viareggio)

10
15 DAMIANI BERNARDO-LUCSV (Viareggio)H 10

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

41
88

TROVATO MARCO-POSS (Prato)
-

0
0 TROVATO MARCO-POSS (Prato)H 11

P.

105
24

-
CECCANTI YURI-PIVAL (Pontedera)

0
0 CECCANTI YURI-PIVAL (Pontedera)H 12

P.

25
104

BIONDI LEONARDO-PIVAL (Pontedera)
-

0
0 BIONDI LEONARDO-PIVAL (Pontedera)H 13

P.

89
40

-
MARTINI DAMIANO-PTSCH (Pistoia)

0
0 MARTINI DAMIANO-PTSCH (Pistoia)H 14

P.

57
72

LEAL CARLOS MARTIN-FICSF (Firenze)
MAZZEI ELIA-MSAPU (Carrara)

15
7 LEAL CARLOS MARTIN-FICSF (Firenze)H 15

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

121
8

-
FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)

0
0 FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)H 16

P.
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5
124

PIERINI TOMMASO-POSS (Prato)
-

0
0 PIERINI TOMMASO-POSS (Prato)H 17

P.

69
60

TOMBERLI NICCOLÒ-POSS (Prato)
TOGNOLI TOMMASO-MSAPU (Carrara)

15
9 TOMBERLI NICCOLÒ-POSS (Prato)H 18

P. LECCESE GIOVANNI (PICIO)

37
92

VIANELLI ALESSANDRO-POSS (Prato)
-

0
0 VIANELLI ALESSANDRO-POSS (Prato)H 19

P.

101
28

-
RIZZI ANDREI-PTSCH (Pistoia)

0
0 RIZZI ANDREI-PTSCH (Pistoia)H 20

P.

21
108

CARNOVALE VALERIO VITTORIO ANTONIO-PIVAL (Pontedera)
-

0
0 CARNOVALE VALERIO VITTORIO ANTONIO-PIVAL (Pontedera)H 21

P.

85
44

-
TORACCA LORENZO-SIMEN (Siena)

0
0 TORACCA LORENZO-SIMEN (Siena)H 22

P.

53
76

JOSHUA FEDERICO-FIRAG (Firenze)
-

0
0 JOSHUA FEDERICO-FIRAG (Firenze)H 23

P.

117
12

-
NARCISO ANTONIO-MSMAL (Massa)

0
0 NARCISO ANTONIO-MSMAL (Massa)H 24

P.

13
116

VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)
-

0
0 VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)H 25

P.

77
52

-
NARDINI DA DA-PINAV (Cascina)

0
0 NARDINI DA DA-PINAV (Cascina)H 26

P.

45
84

GIANNINI FEDERICO-MSAPU (Carrara)
-

0
0 GIANNINI FEDERICO-MSAPU (Carrara)H 27

P.

109
20

-
BOVE GIULIO-PTSCH (Pistoia)

0
0 BOVE GIULIO-PTSCH (Pistoia)H 28

P.

29
100

STOPPONI LAPO-FICSF (Firenze)
-

0
0 STOPPONI LAPO-FICSF (Firenze)H 29

P.

93
36

-
MUGNIECO MARCO-PTSCH (Pistoia)

0
0 MUGNIECO MARCO-PTSCH (Pistoia)H 30

P.

61
68

TORRINI FILIPPO-LUTBB (Lucca)
CIANCI MARCO ANTONIO-MSAPU (Carrara)

14
15 CIANCI MARCO ANTONIO-MSAPU (Carrara)H 31

P. LORITO EMILIO (ARCS)

125
4

-
MARINI JACOPO-PICIO (Pisa)

0
0 MARINI JACOPO-PICIO (Pisa)H 32

P.
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3
126

TEGLIA TOMMASO-PIVAL (Pontedera)
-

0
0 TEGLIA TOMMASO-PIVAL (Pontedera)H 33

P.

67
62

CAPPÉ PAOLO-MSAPU (Carrara)
GARBARINO NICCOLO'-FICSF (Firenze)

13
15 GARBARINO NICCOLO'-FICSF (Firenze)H 34

P. MATARAZZO MATTEO (LUPUL)

35
94

BARONI LEONARDO-LUTBB (Lucca)
-

0
0 BARONI LEONARDO-LUTBB (Lucca)H 35

P.

99
30

-
GULINO MATTIA-PINAV (Cascina)

0
0 GULINO MATTIA-PINAV (Cascina)H 36

P.

19
110

ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)
-

0
0 ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)H 37

P.

83
46

-
BARNI PIETRO-POSS (Prato)

0
0 BARNI PIETRO-POSS (Prato)H 38

P.

51
78

BRUSINI EMANUELE-LUCSV (Viareggio)
-

0
0 BRUSINI EMANUELE-LUCSV (Viareggio)H 39

P.

115
14

-
PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)

0
0 PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)H 40

P.

11
118

FALCINELLI TEO-PICIO (Pisa)
-

0
0 FALCINELLI TEO-PICIO (Pisa)H 41

P.

75
54

GRIGOLETTO MICHELANGELO-PTSCH (Pistoia)
CIPRIANI FRANCESCO-POSS (Prato)

4
15 CIPRIANI FRANCESCO-POSS (Prato)H 42

P.

43
86

CARRESI DAVIDE-PINAV (Cascina)
-

0
0 CARRESI DAVIDE-PINAV (Cascina)H 43

P.

107
22

-
LATTANZI MARCO-MSAPU (Carrara)

0
0 LATTANZI MARCO-MSAPU (Carrara)H 44

P.

27
102

PARDINI ALESSIO-LUTBB (Lucca)
-

0
0 PARDINI ALESSIO-LUTBB (Lucca)H 45

P.

91
38

-
ONESTI ANDREA-POSS (Prato)

0
0 ONESTI ANDREA-POSS (Prato)H 46

P.

59
70

MATTEOLI RICCARDO-PIVAL (Pontedera)
MELANI NICOLA-PTSCH (Pistoia)

13
15 MELANI NICOLA-PTSCH (Pistoia)H 47

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

123
6

-
SCHIAVINA MARCO-POSS (Prato)

0
0 SCHIAVINA MARCO-POSS (Prato)H 48

P.
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7
122

AGUILERA LUIS HUMBERTO-MSMAL (Massa)
-

0
0 AGUILERA LUIS HUMBERTO-MSMAL (Massa)H 49

P.

71
58

BARTOLINI ROBERTO-PTSCH (Pistoia)
BENASSI ALESSIO-MSAPU (Carrara)

7
15 BENASSI ALESSIO-MSAPU (Carrara)H 50

P.

39
90

MOURLON DRUOL EMMANUEL-FICSF (Firenze)
-

0
0 MOURLON DRUOL EMMANUEL-FICSF (Firenze)H 51

P.

103
26

-
MARIANI LEONARDO LUCIANO-MSAPU (Carrara)

0
0 MARIANI LEONARDO LUCIANO-MSAPU (Carrara)H 52

P.

23
106

BARELLINI PAOLO-PINAV (Cascina)
-

0
0 BARELLINI PAOLO-PINAV (Cascina)H 53

P.

87
42

-
MICIELI GABRIELE-MSAPU (Carrara)

0
0 MICIELI GABRIELE-MSAPU (Carrara)H 54

P.

55
74

VANNUCCI ANTONIO-PTSCH (Pistoia)
DE FALCO ENZO-LUTBB (Lucca)

15
11 VANNUCCI ANTONIO-PTSCH (Pistoia)H 55

P.

119
10

-
MENCIASSI MATTEO-LUTBB (Lucca)

0
0 MENCIASSI MATTEO-LUTBB (Lucca)H 56

P.

15
114

ANICHINI PIERLUIGI-PICIO (Pisa)
-

0
0 ANICHINI PIERLUIGI-PICIO (Pisa)H 57

P.

79
50

-
RADDI NICCOLO' LAPO GIOVANNI-FIACC (Firenze)

0
0 RADDI NICCOLO' LAPO GIOVANNI-FIACC (Firenze)H 58

P.

47
82

ANTONINI MARCELLO-PIVAL (Pontedera)
-

0
0 ANTONINI MARCELLO-PIVAL (Pontedera)H 59

P.

111
18

-
GIACHETTI DAVIDE-MSAPU (Carrara)

0
0 GIACHETTI DAVIDE-MSAPU (Carrara)H 60

P.

31
98

PARDINI EMANUELE-LUTBB (Lucca)
-

0
0 PARDINI EMANUELE-LUTBB (Lucca)H 61

P.

95
34

-
NARCISO FABIO-MSMAL (Massa)

0
0 NARCISO FABIO-MSMAL (Massa)H 62

P.

63
66

CONTI GIULIO-MSAPU (Carrara)
CORRENTI LORENZO-MSAPU (Carrara)

13
15 CORRENTI LORENZO-MSAPU (Carrara)H 63

P.

127
2

-
FERRARI ALESSANDRO-PTSCH (Pistoia)

0
0 FERRARI ALESSANDRO-PTSCH (Pistoia)H 64

P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Pistoia (PT) - PISTOIA - I Prova di Qualificazione

PISTOIA - I Prova di Qualificazione Assoluti Spada

17:24Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 75Girone
638875 MARTINI COSIMO PICIO Qualificato1,00 27 29 211 2

617645 FERRARI ALESSANDRO PTSCH Qualificato1,00 22 30 822 1

676128 TEGLIA TOMMASO PIVAL Qualificato1,00 17 25 833 5

139303 MARINI JACOPO PICIO Qualificato1,00 16 25 944 4

643315 PIERINI TOMMASO POSS Qualificato1,00 14 30 1655 6

601011 SCHIAVINA MARCO POSS Qualificato1,00 14 25 1166 9

707834 AGUILERA LUIS HUMBERTO MSMAL Qualificato1,00 13 25 1277 11

616981 FALUOMI ALESSANDRO MSMAL Qualificato1,00 12 20 888 8

664490 VERDIANI GIAN MARCO PIVAL Qualificato0,83 12 28 1699 6

687304 MENCIASSI MATTEO LUTBB Qualificato0,83 9 28 191010 1

674618 FALCINELLI TEO PICIO Qualificato0,83 7 28 211111 3

656812 NARCISO ANTONIO MSMAL Qualificato0,83 6 29 231212 3

610111 VACANTE GAETANO PICIO Qualificato0,80 11 23 121313 10

668818 PARCHI EDOARDO PICIO Qualificato0,80 10 23 131414 11

640287 ANICHINI PIERLUIGI PICIO Qualificato0,80 9 23 141515 5

651824 BERNINI GIACOMO PTSCH Qualificato0,80 8 21 131616 10

643307 DONATI GIORGIO POSS Qualificato0,80 7 23 161717 7

614972 GIACHETTI DAVIDE MSAPU Qualificato0,80 7 22 151818 4

677932 ROSSI MARCO PISCH Qualificato0,80 6 24 181919 12

655042 BOVE GIULIO PTSCH Qualificato0,80 6 22 162020 9

720348 CARNOVALE VALERIO VITTORIO PIVAL Qualificato0,80 4 22 182121 12

648437 LATTANZI MARCO MSAPU Qualificato0,80 3 21 182222 7

700765 BARELLINI PAOLO PINAV Qualificato0,75 5 17 122323 8

646192 CECCANTI YURI PIVAL Qualificato0,67 12 27 152424 3

675433 BIONDI LEONARDO PIVAL Qualificato0,67 6 23 172525 2

692131 MARIANI LEONARDO LUCIANMSAPU Qualificato0,67 2 24 222626 1

689301 PARDINI ALESSIO LUTBB Qualificato0,67 -5 20 252727 2

669298 RIZZI ANDREI PTSCH Qualificato0,60 4 20 162828 10

610216 STOPPONI LAPO FICSF Qualificato0,60 3 23 202929 7

669720 GULINO MATTIA PINAV Qualificato0,60 3 22 193030 12

687429 PARDINI EMANUELE LUTBB Qualificato0,60 2 18 163131 4

675288 GUARDUCCI LEONARDO POSS Qualificato0,60 1 19 183232 5

697392 FADDA GIORGIO PINAV Qualificato0,50 5 24 193333 6

662514 NARCISO FABIO MSMAL Qualificato0,50 4 23 193434 6

682396 BARONI LEONARDO LUTBB Qualificato0,50 4 23 1934 6

678846 MUGNIECO MARCO PTSCH Qualificato0,50 3 23 203636 3

651865 VIANELLI ALESSANDRO POSS Qualificato0,50 0 22 223737 2

101267 ONESTI ANDREA POSS Qualificato0,50 -2 12 143838 8

719318 MOURLON DRUOL EMMANUEL FICSF Qualificato0,50 -4 18 223939 1

666784 MARTINI DAMIANO PTSCH Qualificato0,40 1 19 184040 7

647907 TROVATO MARCO POSS Qualificato0,40 0 20 204141 10

683907 MICIELI GABRIELE MSAPU Qualificato0,40 -1 20 214242 9

675590 CARRESI DAVIDE PINAV Qualificato0,40 -3 18 214343 11

629055 TORACCA LORENZO SIMEN Qualificato0,40 -3 17 204444 9

502039 GIANNINI FEDERICO MSAPU Qualificato0,40 -3 16 194545 10

683607 BARNI PIETRO POSS Qualificato0,40 -4 17 214646 4

691716 ANTONINI MARCELLO PIVAL Qualificato0,40 -4 15 194747 11

651900 PEZZICA LORENZO MSAPU Qualificato0,40 -5 18 234848 11
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663371 RINDI JACOPO VITTORIO PTSCH Qualificato0,40 -5 17 224949 12

664257 RADDI NICCOLO' LAPO GIOFIACC Qualificato0,40 -7 13 205050 5

614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV Qualificato0,33 -1 23 245151 1

707920 NARDINI DA DA PINAV Qualificato0,33 -3 21 245252 2

652958 JOSHUA FEDERICO FIRAG Qualificato0,33 -5 20 255353 3

687212 CIPRIANI FRANCESCO POSS Qualificato0,33 -10 18 285454 3

103511 VANNUCCI ANTONIO PTSCH Qualificato0,25 -6 11 175555 8

621986 DAMIANI BERNARDO LUCSV Qualificato0,20 -3 20 235656 12

620650 LEAL CARLOS MARTIN FICSF Qualificato0,20 -3 19 225757 9

707313 BENASSI ALESSIO MSAPU Qualificato0,20 -5 19 245858 12

714463 MATTEOLI RICCARDO PIVAL Qualificato0,20 -6 16 225959 7

679143 TOGNOLI TOMMASO MSAPU Qualificato0,20 -8 16 246060 5

696765 TORRINI FILIPPO LUTBB Qualificato0,20 -8 16 2460 7

716611 GARBARINO NICCOLO' FICSF Qualificato0,20 -9 13 226262 4

676665 CONTI GIULIO MSAPU Qualificato0,20 -13 11 246363 9

142275 ROTELLA MICHELE PTSCH Qualificato0,17 -11 16 276464 2

623431 SODI GIOVANNI PIVAL Qualificato0,17 -11 14 256565 1

692418 CORRENTI LORENZO MSAPU Qualificato0,17 -14 14 286666 2

705163 CAPPÉ PAOLO MSAPU Qualificato0,17 -16 10 266767 6

696101 CIANCI MARCO ANTONIO MSAPU Qualificato0,00 -9 10 196868 8

675309 TOMBERLI NICCOLÒ POSS Qualificato0,00 -11 14 256969 11

660816 MELANI NICOLA PTSCH Qualificato0,00 -12 13 257070 4

714595 BARTOLINI ROBERTO PTSCH Qualificato0,00 -12 12 247171 5

682765 MAZZEI ELIA MSAPU Qualificato0,00 -13 16 297272 3

675289 INNOCENTI NICCOLÒ POSS Qualificato0,00 -17 13 307373 1

676137 DE FALCO ENZO LUTBB Qualificato0,00 -20 5 257474 10

712964 GRIGOLETTO MICHELANGELO PTSCH Qualificato0,00 -23 7 307575 6

659874 SILVA MAURIZIO SILVERIOLUTBB Eliminato0,00 0 0 010002 8Assente
675242 ROMITI GUIDO PTSCH Eliminato0,00 0 0 010002 11Assente
678243 STORAI ALESSIO POSS Eliminato0,00 0 0 010002 12Assente
697535 ANDOLFI FEDERICO PIVAL Eliminato0,00 0 0 010002 10Assente
702960 WENG YU TAO POSS Eliminato0,00 0 0 010002 9Assente
703564 ACERBI GIANMARCO MSMAL Eliminato0,00 0 0 010002 5Assente
143033 BERTOLINI MARCO PIVAL Eliminato0,00 0 0 010003 8Ritirato
679296 BACCIGALUPI ALESSANDRO MSAPU Eliminato0,00 0 0 010003 4Ritirato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 FERRARI ALESSANDRO617645 V V V V V V 1,000 22 30PTSCH

2 INNOCENTI NICCOLÒ675289 2 2 0 2 4 3 0,000 -17 13POSS

3 MENCIASSI MATTEO687304 3 V V V V V 0,830 9 28LUTBB

4 SODI GIOVANNI623431 0 V 3 2 3 1 0,170 -11 14PIVAL

5 BRUSINI EMANUELE614671 2 V 4 V 4 3 0,330 -1 23LUCSV

6 MARIANI LEONARDO LUCIANO692131 0 V 4 V V V 0,670 2 24MSAPU

7 MOURLON DRUOL EMMANUEL719318 1 V 1 V V 1 0,500 -4 18FICSF

2Girone N.
1 BIONDI LEONARDO675433 v4 V 4 V V 0 0,670 6 23PIVAL

2 NARDINI DA DA707920 3 V V 3 4 1 0,330 -3 21PINAV

3 ROTELLA MICHELE142275 2 3 2 V 4 0 0,170 -11 16PTSCH

4 VIANELLI ALESSANDRO651865 V 2 V V 4 1 0,500 0 22POSS

5 CORRENTI LORENZO692418 2 V 2 2 3 0 0,170 -14 14MSAPU

6 PARDINI ALESSIO689301 0 V V V V 0 0,670 -5 20LUTBB

7 MARTINI COSIMO638875 V V V v4 V V 1,000 27 29PICIO

3Girone N.
1 NARCISO ANTONIO656812 V V 4 V V V 0,830 6 29MSMAL

2 CIPRIANI FRANCESCO687212 4 2 V 0 2 V 0,330 -10 18POSS

3 JOSHUA FEDERICO652958 3 V 3 3 1 V 0,330 -5 20FIRAG

4 FALCINELLI TEO674618 V 4 V v4 V V 0,830 7 28PICIO

5 CECCANTI YURI646192 4 V V 3 V V 0,670 12 27PIVAL

6 MUGNIECO MARCO678846 4 V v4 4 2 v4 0,500 3 23PTSCH

7 MAZZEI ELIA682765 3 4 4 2 1 2 0,000 -13 16MSAPU

4Girone N.
1 GIACHETTI DAVIDE614972 3 V 0 V V v4 0,800 7 22MSAPU

2 MARINI JACOPO139303 V V 0 V V V 1,000 16 25PICIO

3 BARNI PIETRO683607 2 1 0 4 V V 0,400 -4 17POSS

4 BACCIGALUPI ALESSANDRO679296 R R R R R R 0,000 0 0MSAPU

5 PARDINI EMANUELE687429 2 1 V 0 V V 0,600 2 18LUTBB

6 MELANI NICOLA660816 3 2 4 0 1 3 0,000 -12 13PTSCH

7 GARBARINO NICCOLO'716611 3 2 2 0 1 V 0,200 -9 13FICSF
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 GUARDUCCI LEONARDO675288 2 V V 2 V 0 0,600 1 19POSS

2 TEGLIA TOMMASO676128 V V V V V 0 1,000 17 25PIVAL

3 BARTOLINI ROBERTO714595 3 2 4 1 2 0 0,000 -12 12PTSCH

4 TOGNOLI TOMMASO679143 4 0 V 4 3 0 0,200 -8 16MSAPU

5 ANICHINI PIERLUIGI640287 V 3 V V V 0 0,800 9 23PICIO

6 RADDI NICCOLO' LAPO GIOVANNI664257 1 1 v4 V 2 0 0,400 -7 13FIACC

7 ACERBI GIANMARCO703564 A A A A A A 0,000 0 0MSMAL

6Girone N.
1 BARONI LEONARDO682396 V 3 2 3 V V 0,500 4 23LUTBB

2 NARCISO FABIO662514 2 4 V 2 V V 0,500 4 23MSMAL

3 PIERINI TOMMASO643315 V V V V V V 1,000 14 30POSS

4 FADDA GIORGIO697392 V 3 4 2 V V 0,500 5 24PINAV

5 VERDIANI GIAN MARCO664490 V V 3 V V V 0,830 12 28PIVAL

6 GRIGOLETTO MICHELANGELO712964 2 1 1 2 0 1 0,000 -23 7PTSCH

7 CAPPÉ PAOLO705163 0 0 1 0 4 V 0,170 -16 10MSAPU

7Girone N.
1 LATTANZI MARCO648437 2 V v4 V V 0,800 3 21MSAPU

2 STOPPONI LAPO610216 V 4 V V 4 0,600 3 23FICSF

3 DONATI GIORGIO643307 3 V V V V 0,800 7 23POSS

4 MARTINI DAMIANO666784 3 4 2 V V 0,400 1 19PTSCH

5 MATTEOLI RICCARDO714463 3 4 2 2 V 0,200 -6 16PIVAL

6 TORRINI FILIPPO696765 4 V 3 2 2 0,200 -8 16LUTBB

8Girone N.
1 BARELLINI PAOLO700765 0 V V 2 V 0 0,750 5 17PINAV

2 BERTOLINI MARCO143033 R R R R R R 0,000 0 0PIVAL

3 ONESTI ANDREA101267 2 0 V 0 V 0 0,500 -2 12POSS

4 CIANCI MARCO ANTONIO696101 3 0 3 2 2 0 0,000 -9 10MSAPU

5 FALUOMI ALESSANDRO616981 V 0 V V V 0 1,000 12 20MSMAL

6 VANNUCCI ANTONIO103511 2 0 1 v4 4 0 0,250 -6 11PTSCH

7 SILVA MAURIZIO SILVERIO659874 A 0 A A A A 0,000 0 0LUTBB
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

9Girone N.
1 SCHIAVINA MARCO601011 V V 0 V V V 1,000 14 25POSS

2 MICIELI GABRIELE683907 2 4 0 4 V V 0,400 -1 20MSAPU

3 BOVE GIULIO655042 2 V 0 V V V 0,800 6 22PTSCH

4 WENG YU TAO702960 A A A A A A 0,000 0 0POSS

5 CONTI GIULIO676665 1 V 2 0 2 1 0,200 -13 11MSAPU

6 LEAL CARLOS MARTIN620650 2 4 4 0 V 4 0,200 -3 19FICSF

7 TORACCA LORENZO629055 4 2 1 0 V V 0,400 -3 17SIMEN

10Girone N.
1 BERNINI GIACOMO651824 1 V V 0 V V 0,800 8 21PTSCH

2 VACANTE GAETANO610111 V V 3 0 V V 0,800 11 23PICIO

3 TROVATO MARCO647907 4 3 v4 0 4 V 0,400 0 20POSS

4 RIZZI ANDREI669298 2 V 3 0 V V 0,600 4 20PTSCH

5 ANDOLFI FEDERICO697535 A A A A A A 0,000 0 0PIVAL

6 GIANNINI FEDERICO502039 2 2 V 2 0 V 0,400 -3 16MSAPU

7 DE FALCO ENZO676137 0 1 2 2 0 0 0,000 -20 5LUTBB

11Girone N.
1 TOMBERLI NICCOLÒ675309 2 4 0 2 2 4 0,000 -11 14POSS

2 PARCHI EDOARDO668818 V V 0 3 V V 0,800 10 23PICIO

3 CARRESI DAVIDE675590 V 2 0 2 V 4 0,400 -3 18PINAV

4 ROMITI GUIDO675242 A A A A A A 0,000 0 0PTSCH

5 AGUILERA LUIS HUMBERTO707834 V V V 0 V V 1,000 13 25MSMAL

6 ANTONINI MARCELLO691716 V 1 2 0 2 V 0,400 -4 15PIVAL

7 PEZZICA LORENZO651900 V 3 V 0 3 2 0,400 -5 18MSAPU

12Girone N.
1 GULINO MATTIA669720 V 0 3 V 4 V 0,600 3 22PINAV

2 RINDI JACOPO VITTORIO663371 4 0 2 V 1 V 0,400 -5 17PTSCH

3 STORAI ALESSIO678243 A A A A A A 0,000 0 0POSS

4 CARNOVALE VALERIO VITTORIO ANTONIO720348 v4 V 0 V V 3 0,800 4 22PIVAL

5 BENASSI ALESSIO707313 3 3 0 4 4 V 0,200 -5 19MSAPU

6 ROSSI MARCO677932 V V 0 4 V V 0,800 6 24PISCH

7 DAMIANI BERNARDO621986 3 4 0 V 4 4 0,200 -3 20LUCSV
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FORMULA DI GARA

17:26

Inizio:

Stampa:

24/09/2023  17:26

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 75turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

83atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 11gironi da 7 e N. 1 gironi da 6

75

atleti atleti

atleti
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Spada femminile
17:26Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
DEL MASTIO PRISCILLA 13/10/98 621530451 POSSSI

ZANNI SABRINA 08/06/05 672024592 PICIOSI

DALIA SVEVA 05/07/05 660127623 PISCHSI

LANDI MARIA LAURA 12/11/95 623403924 PICIOSI

MAGNI BIANCA 13/02/04 6661921185 PTSCHSI

CASSINA MATILDE 22/02/03 6473691226 MSMALSI

CIMINI CHIARA 04/07/98 6233881677 PICIOSI

RUSSO FRANCESCA 11/09/93 6063241698 FICSFSI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 6035052019 FICSFSI

PANZERA ISABELLA 24/06/97 61496921610 MSAPUSI

VICARI LUCREZIA 06/04/02 63065523611 PIVALSI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 68092529412 PIVALSI

CORRALES SILVEIRA JUANA DE LA CAR 15/11/91 67418829913 MSMALSI

BALDRATI MARTA 11/12/01 64070235214 FICSFSI

ROSADI IRENE 23/08/06 67117938415 FICSFSI

BARONI ALESSIA 15/12/01 66025038916 LUCSVSI

LUCIANI SARA 04/02/95 65357540017 MSAPUSI

BONECHI BEATRICE 10/04/04 65656943518 PTSCHSI

BECUCCI SABRINA 22/06/02 63139044319 PTSCHSI

BARONCINI VITTORIA 22/03/08 68032645520 PICIOSI

CAPACCI CATERINA 17/05/07 68770146021 ARCSSI

GIULIANI NICOLE 08/01/06 68853452122 PTSCHSI

GULINO FRANCESCA 07/02/06 68206052623 PINAVSI

OLIBONI CHIARA 23/06/08 70127362524 SIMENSI

POLINI MATILDE 05/08/07 68754263825 PINAVSI

LAZZAROTTI GAIA 15/02/08 68896765726 MSAPUSI

CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07 67409067827 SIMENSI

PANCRAZI VALENTINA 12/06/90 14564867928 FICSFSI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08 68041076829 SIMENSI

GASPAROTTI AGNESE 22/09/92 68149581030 FICSFSI

GIANNECCHINI ALESSIA 22/11/01 65819196131 LUTBBSI

BIANCO GIULIA 05/10/09 6965659.99932 MSMALSI

BOSCHI ELENA 04/07/66 7167709.99933 PISCHSI

ENGEL RENATE 10/04/58 6137949.99934 LUCSVSI

MOISE' MARTA 09/04/09 7169919.99935 MSAPUSI

POLACCI SARA SOFIA 17/04/09 7044999.99936 MSMALSI

STORTI BEATRICE 10/10/09 6956419.99937 MSAPUSI

TARDELLI VIRGINIA 04/12/09 7149619.99938 MSMALSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CAPACCI CATERINA 17/05/07687701ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

BALDRATI MARTA 11/12/01640702FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

GASPAROTTI AGNESE 22/09/92681495SI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83603505SI

PANCRAZI VALENTINA 12/06/90145648SI

ROSADI IRENE 23/08/06671179SI

RUSSO FRANCESCA 11/09/93606324SI

BARONI ALESSIA 15/12/01660250LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

ENGEL RENATE 10/04/58613794 9.999SI

GIANNECCHINI ALESSIA 22/11/01658191LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

LAZZAROTTI GAIA 15/02/08688967MSAPU-CS APUANO SI

LUCIANI SARA 04/02/95653575SI

MOISE' MARTA 09/04/09716991 9.999SI

PANZERA ISABELLA 24/06/97614969SI

STORTI BEATRICE 10/10/09695641 9.999SI

BIANCO GIULIA 05/10/09696565 9.999MSMAL-MALASPINA MASSA SI

CASSINA MATILDE 22/02/03647369SI

CORRALES SILVEJUANA DE LA CA 15/11/91674188SI

POLACCI SARA SOFIA 17/04/09704499 9.999SI

TARDELLI VIRGINIA 04/12/09714961 9.999SI

BARONCINI VITTORIA 22/03/08680326PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

CIMINI CHIARA 04/07/98623388SI

LANDI MARIA LAURA 12/11/95623403SI

ZANNI SABRINA 08/06/05672024SI

GULINO FRANCESCA 07/02/06682060PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

POLINI MATILDE 05/08/07687542SI

BOSCHI ELENA 04/07/66716770 9.999PISCH-PISASCHERMA SI

DALIA SVEVA 05/07/05660127SI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06680925PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

VICARI LUCREZIA 06/04/02630655SI

DEL MASTIO PRISCILLA 13/10/98621530POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

BECUCCI SABRINA 22/06/02631390PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

BONECHI BEATRICE 10/04/04656569SI

GIULIANI NICOLE 08/01/06688534SI

MAGNI BIANCA 13/02/04666192SI

CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07674090SIMEN-MENS SANA SCHERMA SI

OLIBONI CHIARA 23/06/08701273SI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08680410SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
17:27Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
BALDRATI MARTA 11/12/01 640.702352 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BARONCINI VITTORIA 22/03/08 680.326455 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BARONI ALESSIA 15/12/01 660.250389 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
BECUCCI SABRINA 22/06/02 631.390443 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
BIANCO GIULIA 05/10/09 696.5659.999 MSMAL - MALASPINA MASSA
BONECHI BEATRICE 10/04/04 656.569435 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
BOSCHI ELENA 04/07/66 716.7709.999 PISCH - PISASCHERMA
CAPACCI CATERINA 17/05/07 687.701460 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CASSINA MATILDE 22/02/03 647.369122 MSMAL - MALASPINA MASSA
CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 680.925294 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
CIMINI CHIARA 04/07/98 623.388167 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07 674.090678 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
CORRALES SILVE JUANA DE LA CA15/11/91 674.188299 MSMAL - MALASPINA MASSA
DALIA SVEVA 05/07/05 660.12762 PISCH - PISASCHERMA
DEL MASTIO PRISCILLA 13/10/98 621.53045 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
ENGEL RENATE 10/04/58 613.7949.999 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
GASPAROTTI AGNESE 22/09/92 681.495810 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
GIANNECCHINI ALESSIA 22/11/01 658.191961 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 603.505201 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
GIULIANI NICOLE 08/01/06 688.534521 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
GULINO FRANCESCA 07/02/06 682.060526 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
LANDI MARIA LAURA 12/11/95 623.40392 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
LAZZAROTTI GAIA 15/02/08 688.967657 MSAPU - CS APUANO
LUCIANI SARA 04/02/95 653.575400 MSAPU - CS APUANO
MAGNI BIANCA 13/02/04 666.192118 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
MOISE' MARTA 09/04/09 716.9919.999 MSAPU - CS APUANO
OLIBONI CHIARA 23/06/08 701.273625 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
PANCRAZI VALENTINA 12/06/90 145.648679 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
PANZERA ISABELLA 24/06/97 614.969216 MSAPU - CS APUANO
POLACCI SARA SOFIA 17/04/09 704.4999.999 MSMAL - MALASPINA MASSA
POLINI MATILDE 05/08/07 687.542638 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
ROSADI IRENE 23/08/06 671.179384 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
RUSSO FRANCESCA 11/09/93 606.324169 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
SETTEFONTI LINDA 03/11/08 680.410768 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
STORTI BEATRICE 10/10/09 695.6419.999 MSAPU - CS APUANO
TARDELLI VIRGINIA 04/12/09 714.9619.999 MSMAL - MALASPINA MASSA
VICARI LUCREZIA 06/04/02 630.655236 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
ZANNI SABRINA 08/06/05 672.02459 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
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